[bookmark: _GoBack]様式第1号(第8条関係)
電波障害(予測・発生)関係者への説明結果報告書

年　　月　　日

　和光市長　様

開発行為等を行う者　住所
氏名
電話番号
代理人　　　　　　　住所
氏名
電話番号

　電波障害(予測・発生)関係者に対する説明の結果について、和光市まちづくり条例に基づく電波障害対策要綱第8条の規定により、次のとおり報告します。
	開発行為等の場所
	和光市

	説明者
	住所
氏名
電話番号

	説明に使用した資料
	1　開発行為等の概要を示した書面　2　建築物の配置図及び立面図　3　電波障害の実地調査結果報告書　4　電波障害の対策計画の概要を示した書面　5　その他(　　　　)

	説明結果の要旨
	電波障害(予測・発生)関係者の意見・要望等

	電波障害(予測・発生)関係者の意見・要望等に対する回答

	説明状況等
	別紙電波障害(予測・発生)関係者への説明状況一覧表のとおり

備考
　1　開発行為等を行う者、代理人又は説明者が法人である場合においては、住所及び氏名は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記載してください。
　2　番号がある箇所は、該当する番号に○印を付けて、その他の欄には記載してください。
　3　この報告書には、次に掲げるものを添付してください。
　　(1)　説明会、訪問等により電波障害(予測・発生)関係者に配付した資料
　　(2)　電波障害の実地調査結果報告書及び電波障害対策の計画の概要を示した書面
　　(3)　説明会の状況の要旨を記録した書面(当該書面がある場合に限る。)
　　(4)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める図書別紙

電波障害(予測・発生)関係者への説明状況一覧表

	整理番号
	電波障害(予測・発生)関係者の住所・氏名
	土地又は建築物に係る権利の区分
	説明方法
	説明日時
	電波障害(予測・発生)関係者の意見・要望等
	電波障害(予測・発生)関係者の意見・要望等に対する回答

備考
　1　土地又は建築物に係る権利の区分の欄には、土地を所有する者にあってはA、建築物を所有する者にあってはB、土地を占有する者にあってはC、建築物を占有する者にあってはDを記載してください。この場合において、二つ以上にわたって該当するときは、すべて記載してください。
　2　説明方法の欄には、説明会にあってはA、訪問にあってはB、投函にあってはC、説明会、訪問又は投函以外の方法にあってはその方法を記載してください。
　3　この一覧表には、電波障害(予測・発生)関係者の範囲、電波障害(予測・発生)関係者の所有する又は占有する土地又は建築物の位置及び整理番号を示した図面を添付してください。